Diuſdīſ aūt totū opus in duas partes pncipales: vlc̄ in Proemiu et tracta-
rū. Proemiu iſpī ſic. Quoniam fundamētu et deuotissima ipſi⁹ auctoř ſozone
iſlula. Et terminat vbi dī. In pmiſ. folio. v. Tractatus ſo q̄nḡ reqſita ad
verā pſtitioſē amplectit. Sed nota q̄ pmiſ ſo requiſitū tria dubia loqua ac diſſu-
fa cōprehendit. In quibus multa ac varia explanant que ſunt penitus neceſſi-

saria ad rememorandum sive ad discutiendum pro la p̄tā. Etū em̄ recordatio sive examinatio: sive discussio de p̄tis sit origo p̄ncipiū et fundamentū p̄tritionis taliter fieri nō potuit: qn̄ auctor aliquāt̄ per transgredere fūit limites scribendi. Iō prudens lector nō admirabit̄ si primū requisitū excedit forsitan modū: qz in ch̄risans nō tm̄ ornatus: sed magis p̄fectus requiriſ.

Prima questio incipit ibi. Circa primū dubium folio. iij. In qua auctor p̄bat multis pulcerrimis autoicitatibz ac m̄trificis exemplis q̄ ad placandū iram ōb̄ m̄nipotētis dei nullū efficacius remediū haberi potest q̄ p̄tā sua recognosces re ac memorari.

Secūda questio incipit ibi. Secūdo loco mota fuit questio. folio. xvij. in q̄ auctor multa aperit valde utilia nō solū clericis et religiosis: s̄ cunctis q̄ volū et pie viuere: et q̄ optant p̄ficere in utroq; hoīe. Ibi em̄ habes m̄strāda de dignitate cordis humani. et quare de⁹ vult diligi ab hoīe ex toto corde. Itēp habes d̄ tribū gradibz peccator̄. Et itēp de decē p̄ceptis d̄iūne legis de septē p̄cis mortalibz. De quinque sensibz corporeis. De tribus virtutibz theologicis. De q̄rtuor virtutibz moralibz. De septem opibz misericordie corporalibus. De septē elemosynis spiritualibz. De septē p̄ceptis ecclie. De septē sacramētis. De circūstātijs peccator̄ que sunt valde utiles: ilmo necessarie p̄fessoribz: p̄dicatoribz et iudicibz.

Tertia q̄stio incipit ibi. Supēst ut resoluam⁹. fo. xcix. In q̄ auctor determinat sub brevibz. Quid sit vera p̄tritionē: et q̄ et q̄lis et q̄nta esse debeat.

Sedm̄ p̄o requisitū ad p̄tritionē incipit ibi. Dicim⁹ scđo. fol. c. Ibi em̄ auctor plura aperit de dolore p̄tritionis que sunt vnicūq; necessaria ad intelligēdū. Et qualr̄ m̄lti decipiunt̄ qui credūt habere p̄tritionē et nō habēt. Et q̄ impossibile est verum dolorem a vera cōtritione separare. Vide plura notabilia et lege singula diligenter.

Tertiū requisitū incipit ibi. Tertio adverā p̄tritionē. fo. citij. Illuc traduntur documenta qd̄ agere debeat p̄tor̄ tā circa mortalia oblitera q̄ p̄ ignorātiā cōmissa: et q̄ p̄tus p̄seuerantie requiriſ ad verā p̄tritionē.

Quartū requisitū habet ibi. Quarto ad verā p̄tritionē. fo. cv. In q̄ agit de vero p̄posito abstinentiā: p̄ficiēti: ac legitime satissimēlēti. Et q̄ ille q̄ habet p̄positū nō peccādi dicēt brūs et quō.